
Zarządzenie Nr 80.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 7281 z pózn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:     
           

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.811.738,74 zł na kwotę 21.831.782,74 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 19.214.903,74 zł, dochody majątkowe 2.616.879 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.855.414,74 zł na kwotę 22.875.458,74 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.855.458,74 zł, wydatki majątkowe 5.020.000 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009, poz. 4122, poz. 4287, poz. 4315, 
poz. 4747, poz. 4937, poz. 4983, poz. 5039, poz. 5063, poz. 5373, poz. 5498, poz. 5642 i poz. 5801 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228DD43-6BFE-4AD3-A89F-173F6E02F636. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 080 528,32 1 099 660,32

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 171 927,00 189 182,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

171 927,00 189 182,00

brak zadania dochody UG 171 927,00 189 182,00
Zasiłki stałe 151 500,00 154 429,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

151 500,00 154 429,00

brak zadania dochody UG 151 500,00 154 429,00
Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 38 948,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 000,00 38 948,00

brak zadania dochody UG 40 000,00 38 948,00
855 Rodzina 5 226 881,33 5 227 793,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

16 375,00 17 287,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 375,00 17 287,00

brak zadania dochody UG 16 375,00 17 287,00
21 811 738,74 21 831 782,74

85230

85216

85513

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

19 132,00

17 255,00

17 255,00

17 255,00
2 929,00

2 929,00

2 929,00
-1 052,00

-1 052,00

-1 052,00
912,00

912,00

912,002010

912,00
Razem: 20 044,00

Rozdział

85214

2030

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 3 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228DD43-6BFE-4AD3-A89F-173F6E02F636. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 562 264,06
Pozostała działalność 199 223,00
Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
brak zadania UG 30 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 185,00
brak zadania UG 5 185,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 950,00
brak zadania UG 950,00
Zakup usług pozostałych 0,00
brak zadania UG 0,00
Pomoc społeczna 1 339 121,32
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 171 927,00

Świadczenia społeczne 171 927,00
brak zadania GOPS 171 927,00
Zasiłki stałe 151 500,00
Świadczenia społeczne 151 500,00
brak zadania GOPS 151 500,00
Pomoc w zakresie dożywiania 77 000,00
Świadczenia społeczne 75 000,00
Dożywianie dzieci- par.203 19 000,00
Rodzina 5 340 748,33
Świadczenie wychowawcze 3 456 495,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 570,00
brak zadania GOPS 1 570,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 200,00

brak zadania GOPS 200,00

-1 052,00
-1 052,00

-1 052,00
912,00

0,00
200,00
200,00

-200,00

-200,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

199 223,00

855

85230

85501

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4700

0,00

0,00

Dział
750

75095
4210

4440

0,00 2 562 264,06
0,00

1 820,00 31 820,00
1 820,00 31 820,00

3 365,00
3 365,00

47 300,00

950,00

420,00
420,00
530,00

751

852

75101

85214

85216

-1 820,00

-530,00

0,00

-1 820,00

0,00

-530,00
530,00
530,00

19 132,00

17 255,00

17 255,00
17 255,00

2 929,00
2 929,00
2 929,00

4300

4210

3110

3110

3110

530,00

189 182,00

1 358 253,32

189 182,00
189 182,00
154 429,00
154 429,00
154 429,00

75 948,00
73 948,00
17 948,00

5 341 660,33
3 456 495,00

1 770,00
1 770,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 3 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228DD43-6BFE-4AD3-A89F-173F6E02F636. podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

16 375,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 375,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 16 375,00

22 855 414,74

912,00

912,00

912,00

20 044,00

85513

4130

Razem:

17 287,00

17 287,00

17 287,00

22 875 458,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228DD43-6BFE-4AD3-A89F-173F6E02F636. podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 5 225 981,33 5 226 893,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

16 375,00 17 287,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 375,00 17 287,00

brak zadania dochody UG 16 375,00 17 287,00
6 349 622,74 6 350 534,74Razem:

2010 912,00

912,00
912,00

DOCHODY Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH
Rozdział Paragraf Zmiana

912,00

85513 912,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 3 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228DD43-6BFE-4AD3-A89F-173F6E02F636. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 950,00
brak zadania UG 950,00
Zakup usług pozostałych 0,00
brak zadania UG 0,00
Rodzina 5 225 981,33
Świadczenie wychowawcze 3 454 019,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 570,00
brak zadania GOPS 1 570,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 200,00

brak zadania GOPS 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

16 375,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 375,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 16 375,00

6 348 834,68

200,00

912,00

530,00
530,00

0,00

200,00

-200,00

-200,00

912,00

912,00

912,00

912,00

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

950,00

855
85501

85513

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4700

4210

4130

Razem:

17 287,00

0,00

17 287,00

17 287,00

6 349 746,68

Dział

751

75101

4210

4300

0,00 47 300,00

0,00

-530,00 420,00
-530,00 420,00

530,00
530,00

5 226 893,33
3 454 019,00

1 770,00
1 770,00

0,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 80.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 3 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228DD43-6BFE-4AD3-A89F-173F6E02F636. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB.I.3120.3.94.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 17.255 zł w rozdziale 85214 par 2030  z  przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów
i wydatków o kwotę 2.929 zł w rozdziale 85216- par 2030  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych. W rozdziale 85513- par 2010 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 912 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne
oraz zasiłek dla opiekuna. Zgodnie z decyzją nr WFB.I.3120.3.96.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Wojewody
Kujawsko Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.052 zł w rozdziale 85230- par
2030  w związku z  realizacją zadań w zakresie realizacji rzadowego programu "Posiłek w szkole i w domu".
Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Gminy i GOPS zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7228DD43-6BFE-4AD3-A89F-173F6E02F636. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

